АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 19.11.2015

                    № 1216

       г. Новошахтинск

О порядке ведения реестра

расходных обязательств

города Новошахтинска

В соответствии со статьей 87 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок ведения реестра расходных обязательств города Новошахтинска согласно приложению.

2. Установить, что ведение реестра расходных обязательств города Новошахтинска осуществляет Финансовое управление Администрации города.
3. Признать утратившими силу:
3.1. Постановление Мэра города от 24.08.2007 № 996 «О порядке ведения реестра расходных обязательств города Новошахтинска».

3.2. Постановление Администрации города от 10.12.2010 № 1644 «О внесении изменений в постановление Мэра города от 24.08.2007 № 996».

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети  Интернет.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города – начальника финансового управления Т.В. Коденцову.

Мэр города

                            И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

Финансовое управление

Администрации города
Приложение

к постановлению

Администрации города

от 19.11.2015 № 1216
Порядок

ведения реестра расходных обязательств

города Новошахтинска

1. Реестр расходных обязательств города Новошахтинска ведется с целью учета расходных обязательств города Новошахтинска и определения объема средств бюджета города, необходимых для их исполнения.

Данные реестра расходных обязательств города Новошахтинска используются при разработке проекта бюджета города.

2. Финансовое управление Администрации города ежегодно составляет реестр расходных обязательств города Новошахтинска по форме, утвержденной Министерством финансов Российской Федерации, и в сроки, установленные постановлением Администрации города о порядке и сроках разработки прогноза социально-экономического развития города и составления проекта бюджета города.

3. Главные распорядители бюджетных средств представляют в Финансовое управление Администрации города по форме, утвержденной  Министерством финансов Российской Федерации, указанной в пункте 2 настоящего приложения, реестры расходных обязательств главных распорядителей бюджетных средств для формирования реестра расходных обязательств города Новошахтинска в сроки, установленные постановлением Администрации города о порядке и сроках разработки прогноза социально-экономического развития города и составления проекта бюджета города.

4. Реестр расходных обязательств города Новошахтинска и реестры расходных обязательств главных распорядителей бюджетных средств формируются в соответствии с рекомендациями по заполнению форм реестров расходных обязательств субъектов Российской Федерации и сводов реестров расходных обязательств муниципальных образований, входящих в состав субъекта Российской Федерации, установленными Министерством финансов Российской Федерации.

5. Реестр расходных обязательств города Новошахтинска размещается на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети  Интернет в составе информационных ресурсов Финансового управления Администрации города, с соблюдением законодательства Российской Федерации о защите государственной тайны.
Управляющий делами
Администрации города

                 Ю.А. Лубенцов